檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳慧茹

電話：(02-27256371)

電子信箱：ellenru@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：北市教國字第10236835700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關客家委員會建置「客語百句認證網」，請各校鼓勵所

屬踴躍參加認證，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年6月7日臺教國署國字

第1020052703號函轉客家委員會102年5月22日客會文字第1

020008669號函辦理。

二、客家委員會建置「客語百句認證網」（http://easytalk.

hakka.gov.tw）已於102年5月10日正式上線，民眾可透過

該網站學習客家語，並可即時線上檢測，於通過後直接列

印取得證書。

三、另客家委員會提供各項獎勵措施，如「月月抽獎勵」、「

easytalk校園師生獎勵」及「行動APP分享」等活動，請

鼓勵師生踴躍參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺北

市私立各級學校

副本： 2013/06/14
16:55:30